平成２２年１月２５日

各 位

会社名 天 昇 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者 取締役社長 安藤 武彦

（コード番号 ６７７６ 東証２部）

問合せ先 常務取締役経理部長 横山 彰

(TEL ０４２－７８８－１８８０)

 ポーランドにおける合弁会社増資に関するお知らせ

 当社及び三井物産株式会社は、ポーランド共和国北部のウィソミッツェ市所在の天昇ポ

ーランドコーポレーション有限会社に対し、増資払込を行いましたので下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

（１）名   称  天昇ポーランドコーポレーション有限会社

  （英  文  名） （Tensho Poland Corporation Sp. z o.o.）

（２）住   所  Ostaszewo 57f 87‐148 Lysomice, Poland

          （ポーランド共和国ウィソミッツェ市内）

（３）代表者氏名  社長 小野 哲夫

（４）資 本 金  85 百万 PLN（今回増資後）

（５）事業の内容  家電外装部品の製造販売

２．異動内容

（１）異動前

                出資額        出資比率

  当      社      35,000 千 PLN     ６３．６４％

  三井物産株式会社      20,000 千 PLN     ３６．３６％

（２）異動後

                出資額        出資比率

  当      社      54,094 千 PLN     ６３．６４％

  三井物産株式会社      30,906 千 PLN     ３６．３６％

３．異動の理由及びその年月日

（１）異動の理由  資本増強のための増資

（２）異動年月日  平成２２年１月２５日

以上